[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                     РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей

 города Кузнецка от 14.05.2011 № 41-38/5 «Об утверждении инвестиционной Программы муниципального унитарного предприятия города Кузнецка «Водоканал» по развитию, реконструкции и модернизации систем водоснабжения и водоотведения города Кузнецка на 2011-2013 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 сентября 2011 года
   В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Письма Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области от 27.09.2011 № 6601, руководствуясь ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в инвестиционную Программу муниципального унитарного предприятия города Кузнецка «Водоканал» по развитию, реконструкции и модернизации систем водоснабжения и водоотведения города Кузнецка на 2011-2013 годы, утвержденную решением Собрания представителей  города Кузнецка от 14.05.2011 № 41-38/5, (далее – Программа) следующие изменения:

        1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования, необходимый для реализации Программы:

Всего: 7200 тыс. руб.

Источник финансирования:

- плата за подключение к сетям инженерно-технического обеспечения

»;

1.2. Исключить:
- Приложение № 2 к Программе «Инвестиционная программа МУП «Водоканал» по развитию систем водоснабжения города Кузнецка на 2011-2013 годы»;
- Приложение № 3 к Программе «Инвестиционная программа МУП «Водоканал» по развитию систем водоотведения города Кузнецка на 2011-2013 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                            В.А. Майорова

29.09.2011 № 102-44/5